
 
UCHWAŁA Nr 44/2016 

Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego  
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 25 sierpnia2016 r. 
 

w sprawie wniosku do Senatu PWSZ w Koninie o zlikwidowanie kierunku studiów 
„zarządzanie” prowadzonego w formie stacjonarnej i niestacjonarnej przez Wydział 

Społeczno-Ekonomiczny 
 
Na podstawie § 24 ust. 2 pkt 11 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz § 1 ust. 1 i § 2 ust. 2 pkt 1 zarządzenia nr 19/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 15 września 2015 r. w 
sprawie trybu postępowania przy składaniu wniosków dotyczących tworzenia i likwidowania 
kierunku studiów oraz tworzenia, likwidowania i zmiany nazwy specjalności dla prowadzonego 
kierunku studiów 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Rada Wydziału Społeczno-Ekonomicznego wnioskuje do Senatu PWSZ w Koninie 
o zlikwidowanie kierunku studiów „zarządzanie” prowadzonego w formie stacjonarnej 
i niestacjonarnej na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym od roku akademickiego 
2017/2018.  

 
                                                             § 2 

2. Uwzględniając wnioski wynikające z analizy procesu rekrutacji w ostatnich 2 latach 
akademickich oraz braku potrzeb rynku pracy w zakresie kształcenia na kierunku 
„zarządzanie”, podjęcie działań zmierzających do jego likwidacji jest uzasadnione. W 
roku akademickim 2014/2015, a także 2015/2016 ze względu na liczbę kandydatów 
niezapewniającą pokrycia kosztów prowadzenia kształcenia, obydwie formy studiów tzn. 
stacjonarna i niestacjonarna na kierunku „zarządzanie” nie zostały uruchomione. 
 
                                                                  § 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Przewodniczący 
         Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie  
 

                                                                                             /-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 


